ZABICOMA A [IHoREEERER] 2025F9H 18RI

~2025F9H30H 2025410H1H~
BT RiEE BEYR-bY-EX BT Kek EEYR—LY—ER
VIR A =2 — YT A =2 —
1 > 2D IVEBRR O HEATS> 1,430,000 1 oV 510) HEATS> 1,683,000/
2 S AERRQ@ BEARTS> 2,100,000MH 2 S AERRQ BEARTS> 2,478,000M
3 2% 1776) BEARTS> 1,430,000M 3 V1576 BEARTS> 1,683,000
4 > 2D IVEBRR@ HEATS> 2,100,000M 4 > 2B @ HEATS> 2,478,000M
5 S )AERR® BEARTS> 1,430,000M 5 V1570 BEARTS> 2,128,000M
6 ) AERR® BERTS> 2,100,000M 6 > 2 IVBRR® BEARTS> 2,922,000M
TLRMERLActive-Standby X = 2 — TLRM R Active-Standby X = 2 —
7 TTRBHRA-SO© HBEATS> 2,320,000M 7 TTRBMRA-SO© HEATS> 2,715,000
8 TLREBRA-S@ BERTS> 3,320,000M 8 TUREIBRRA-SQ@ BEARTS> 3,509,000H
9 TTRBRA-SG® HEATS> 2,320,000M 9 TTRBKA-SG® HEATS> 2,715,000
10 TTRBHRA-S@® BERTS> 3,320,000 10 TTRBKA-S@ BERTS> 3,509,000M
11 TLREKA-SG BEAXT>> 2,700,000H 11 TURIBRA-S® BEXTS> 3,160,000H
12 TTRBHKA-S® BERTS> 3,700,000 12 TITRBKA-S® BERTS> 3,953,000M
TTRBRActive-ActiveX Z1 — TURBMActive-ActiveX Z1 —

1/2



13

14

15

16

17

18

TURMERA-AD
TURAERA-AQ
TUREBRA-AR
TURBRA-A®@
TLRAERA-AG®
TURIBAA-A®

BXTS>
BRTS>
BXTS>
BXTS>
BRTS>
BARTS>

2,350,000H
3,690,000H
2,350,000H
3,690,000MH
2,740,000H

4,070,000M

13

14

15

16

17

18

TURMERA-AD
TTRMEKRA-AQ
TURMERA-AQ
TUREBRA-A®
TTREKRA-A®
TURIBAKA-A®

BRKT>S>
BARTS>
BRKT>S>
BRKT>S>
BARTS>
BARTS>

2,763,000M
4,350,000M
2,763,000M
4,350,000M
3,208,000M

4,795,000H

22




