## ZABICOM利用規約 【現改比較表】 2025年9月1日現在 ~2025年9月30日 2025年10月1日~

別紙7 料金表 構築サポートサービス				別紙7 料金表 構築サポートサービス				
シングル構成メニュー				シングル構成メニュー				
1	シングル構成①	基本プラン	1,430,000円	1	シングル構成①	基本プラン	1,683,000円	
2	シングル構成②	基本プラン	2,100,000円	2	シングル構成②	基本プラン	2,478,000円	
3	シングル構成③	基本プラン	1,430,000円	3	シングル構成③	基本プラン	1,683,000円	
4	シングル構成④	基本プラン	2,100,000円	4	シングル構成④	基本プラン	2,478,000円	
5	シングル構成⑤	基本プラン	1,430,000円	5	シングル構成⑤	基本プラン	2,128,000円	
6	シングル構成⑥	基本プラン	2,100,000円	6	シングル構成⑥	基本プラン	2,922,000円	
冗長構成Active-Standbyメニュー				冗長構成Active-Standbyメニュー				
7	冗長構成A-S①	基本プラン	2,320,000円	7	冗長構成A-S①	基本プラン	2,715,000円	
8	冗長構成A-S②	基本プラン	3,320,000円	8	冗長構成A-S②	基本プラン	3,509,000円	
9	冗長構成A-S③	基本プラン	2,320,000円	9	冗長構成A-S③	基本プラン	2,715,000円	
10	冗長構成A-S④	基本プラン	3,320,000円	10	冗長構成A-S④	基本プラン	3,509,000円	
11	冗長構成A-S⑤	基本プラン	2,700,000円	11	冗長構成A-S⑤	基本プラン	3,160,000円	
12	冗長構成A-S⑥	基本プラン	3,700,000円	12	冗長構成A-S⑥	基本プラン	3,953,000円	
冗長構成Active-Activeメニュー				冗長構成Active-Activeメニュー				

13	冗長構成A-A①	基本プラン	2,350,000円	13	冗長構成A-A①	基本プラン	2,763,000円
14	冗長構成A-A②	基本プラン	3,690,000円	14	冗長構成A-A②	基本プラン	4,350,000円
15	冗長構成A-A③	基本プラン	2,350,000円	15	冗長構成A-A③	基本プラン	2,763,000円
16	冗長構成A-A④	基本プラン	3,690,000円	16	冗長構成A-A④	基本プラン	4,350,000円
17	冗長構成A-A⑤	基本プラン	2,740,000円	17	冗長構成A-A⑤	基本プラン	3,208,000円
18	冗長構成A-A⑥	基本プラン	4,070,000円	18	冗長構成A-A⑥	基本プラン	4,795,000円